DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PIBID UFTM NA ÁREA DE
CIÊNCIAS DA NATUREZA DURANTE A PANDEMIA DA COVID-19: ANALISANDO O
DESENVOLVIMENTO DO PROGRAMA SEGUNDO O PONTO DE VISTA DO
COORDENADOR DE ÁREA. de autoria de ELEN CRISTINA PEREIRA DE BRITO,
JANAÍNA FARIAS DE ORNELLAS, foi publicado nos Anais do XIV Encontro Nacional de
Pesquisa em Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77283

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77283